
Анализа 4

Дечаци Девојчице Школа Општина Округ
Школска 

управа
Република

1 1 26 40 33 28 26 28 36

2 1 67 89 78 81 79 82 89

3 1 37 60 49 25 24 26 35

4 1 16 36 26 16 15 15 26

5 2 47 62 55 36 35 35 40

6 2 60 80 70 59 58 59 66

7 2 47 58 52 38 39 36 36

8 2 12 31 22 15 15 17 22

9 3 42 60 51 31 29 28 31

10 3 91 80 85 86 86 87 89

11 3 30 49 40 35 32 34 44

12 3 7 27 17 10 8 9 14

13 4 84 84 84 73 74 70 69

14 4 53 47 50 50 50 54 64

15 4 44 47 45 36 36 38 39

16 4 74 84 80 68 67 66 67

17 5 95 98 97 89 86 90 94

18 5 86 93 90 87 87 87 89

19 5 30 53 42 34 32 34 41

20 5 40 51 45 37 34 36 41
Напомена: 

Област - Бројеви и операције са њима (1), Алгебра и функције (2), Геометрија(3), Мерење (4) и Обрада података (5)

Назив школе

Место

Извештај о резултатима 

завршног испита на крају 

основног образовања и 

васпитања у школској 

2012/2013. години

ПРИКАЗ ПОСТИГНУЋА УЧЕНИКА НА НИВОУ ОБЛАСТИ СТАНДАРДА И НИВОУ ЗАДАТАКА

Број 

задатка
Област

% УЧЕНИКА КОЈИ СУ ТАЧНО РЕШИЛИ ЗАДАТАК

Предмет Mатематика
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ПРОЦЕНАТ УЧЕНИКА КОЈИ СУ ТАЧНО РЕШИЛИ ЗАДАТКЕ НА НИВОУ ОБЛАСТИ ПРЕМА 

ПОЛУ

37 
41 42 

64 63 

56 58 
54 

66 

74 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Бројеви и 
операције са 

њима 

Алгебра и 
функције 

Геометрија Мерење Обрада података 

%
 у

ч
е
н

и
к
а
 

област 

дечаци 

девојчице 


